Produktdatenblatt: Dachleitungshalter mit Strebe fiir Dachflachen

~pEHN

DLH DQ 6.10 H55 L260 GS STTZN (202 010)

Abbildung unverbindiich

Typ

Art.-Nr.

Werkstoff Dachleitungshalter
Strebenbauhdhe
Strebenlange

Werkstoff Leitungshalter
Leitungshalter Aufnahme Rd
Leitunghalter Modell
Leitungsfiihrung

Art der Dacheindeckung
Strebenausfiihrung
Befestigungsmdglichkeit
Bohrung @

Gewicht

Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)
GTIN (EAN)

VPE

134

70 8

DLH DQ 6.10 H55 L260 GS STTZN

202 010
St/tZn

55 mm
260 /2 mm
St/itZn
6-10 mm
DEHNQUICK
fest
Ziegel, Schiefer, Pappdacher
gekropft
nageln, unterschieben
8,4 mm
159 ¢
85389099
4013364019874
50 Stk.

Anderungen in Form und Technik, bei MaRen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.
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